[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,
      тел. (84468) 4-78-78 тел/факс: (84468) 4-79-15
РЕШЕНИЕ

от  29.07.2021 г.                                       № 10/7
Об объявлении депутатских каникул
Рассмотрев вопрос об объявлении депутатских каникул, Ерзовская городская Дума
РЕШИЛА:

Объявить каникулы депутатов Ерзовской городской Думы с 02.08.2021 г. по 31.08.2021 г. Следующее очередное заседание Ерзовской городской Думы назначить на 16.09.2021 г.

Председатель Ерзовской

городской Думы

       Т.В. Макаренкова
И.о. главы Ерзовского

городского поселения                                                                                       В.Е. Поляничко